SOGEVAC
®
SV470 B (F) - SV570 B(F)
单级油封式旋片真空泵
300358964_002_C0号操作规程
产品号:
960752V-960768V
及其改型

排气口   NPT 3″
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       17
1 .3   订货信息
SV4 7 0  B  风冷版
SV4 7 0  B F  水冷版
订货号 960 754V 960 753V
进气口 G 3 ″+WA(U)1001+WH(U)2500
排气口 G 3″ G 3″
气镇 手动 手动
电源电压
宽频电机
11/13.2kW
欧洲电机
9.2/10.5kW
PTC热敏电阻 有 有
概述
订货号 960 758V 960 757V
进气口 G3″+WA(U)1001+WH(U)2500
排气口 G 3″
气镇 24 VDC
电源电压
宽频电机
11/13.2kW
欧洲电机
9.2/10.5kW
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       18
概述
SV570  B  风冷版
SV570  BF  水冷版
订货号 960 766V 960 765V 960 755V
进气口 G3”+WA(U)1001+WH(U)2500 G3”+WA(U)1001+WH(U)2500
NPT3”+WA(U)1001+WH(U)
2500
排气口 G3” G3” NPT 3”
气镇 手动 手动 手动
电源电压
宽频电机
11/13.2kW
欧洲电机
11kW
美国NEMA电机
15HP
订货号 960 768V 960 767V 960 759V
进气口 G3”+WA(U)1001+WH(U)2500 G3”+WA(U)1001+WH(U)2500
NPT3”+WA(U)1001+WH(U)
2500
排气口 G3” G3” NPT 3”
气镇 24VDC 24VDC 24VDC
电源电压
宽频电机
11/13.2kW
欧洲电机
11kW
美国NEMA电机
15HP
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       19
概述
欧洲电机 SV 470B(F) SV 570B(F)
220V ±10%，50Hz 9.2 kW 34.8A 11kW --
230V ±10%，50Hz 9.2 kW 33.8A 11kW --
240V ±10%，50Hz 9.2 kW 35.9A 11kW --
380V±10%，50Hz 9.2 kW 20.1A 11kW 25.6A
400V±10%，50Hz 9.2 kW 19.5A 11kW 24.4A
415V±10%，50Hz 9.2 kW 18.7A 11 kW 23.7A
440V±10%，60Hz 10.5 kW 21.5A -- --
460V±10%，60Hz 10.5 kW 20.7A -- --
宽频电机
200V±10%-15%，50Hz 11kW 41.6A 11kW 52.6A
220V ±10%，50Hz 11kW 37.8A 11kW 45.6A
230V ±10%，50Hz 11kW 36.4A 11kW 43.6A
240V ±10%，50Hz 11kW 37.6A 11kW 42.6A
380V ±10%，50Hz 11kW 21.8A 11kW 26.3A
400V ±10%，50Hz 11kW 21.0A 11kW 25.2A
415V ±10%，50Hz 11kW 21.7A 11kW 24.6A
200V±10%-15%，60Hz 13.2kW 52.8A -- --
220V ±10%，60Hz 13.2kW 44.7A -- --
230V ±10%，60Hz 13.2kW 42.6A -- --
380V ±10%，60Hz 13.2kW 25.8A -- --
400V ±10%，60Hz 13.2kW 24.6A -- --
460V ±10%，60Hz 13.2kW 22.2A -- --
美国 NEMA电机 配接线端子板
400V ±10%，50Hz -- -- 11kW 19.0A
230V ±10%，60Hz -- -- 15 HP 41.2A
460V ±10%，60Hz -- -- 15 HP 20.6A
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       20
1 .4  连接件
概述
序号 描述 规格 订货号
1  过滤器（纸质）
G3″
951 70
过滤器（金属） 711 27 133
过滤器（活性炭） 711 27 132
2 弯头 G3” 内/外螺纹 951 62 23V
3 适配器 G3” 外螺纹-DN90 951 62 21V
4 PVC软管 DN 90 711 18 329
5 手动阀门 G3” 内/外螺纹 951 62 25V
6 法兰 G3” 外螺纹-100 ISO-K 711 18 127
7  过滤器（纸质） 951 72
100 ISO-K
过滤器（金属） 711 27 167
过滤器（活性炭） 711 27 166
过滤器（聚酯） 711 27 168
8 肩环 100 ISO-K 268 06
9 ISO-K法兰卡钳套装（4件） M10X24 267 01
10 弯头 100 ISO-K 887 26
11 转接法兰 DN100,DIN 2501 267 50
12 活套法兰 DN100-PN10-G3”外螺纹 951 62 26V
13 膨胀节 DN100-PN10 711 18 342
14 法兰 DN100-PN10-G3”内螺纹 711 18 370
15 对丝 DN100-PN10-G3”外螺纹 951 62 22V
16 过滤器流量计 G 1/2” 外螺纹 951 92
17 破空阀 G 1/2” 内/外螺纹 711 30 113
18 O型圈（FKM)  712 42 892
19 安装用螺栓 M 16  714 12 440
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       21
概述
图.1
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       22
概述
图.2
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       23
  SV470 B - SV570 B SV470 BF -SV570 BF
描述 规格 订货号 订货号
放油阀  标准 标准
EM气镇套件 24 V DC  9 714 38 170  9 714 38 170
标准气镇
(手动)
9516232V
9516232V
气镇 永久 9516233V 9516233V
第二电磁气镇 24 V DC  9516234V 9516234V
第二气镇(手动)  9516235V 9516235V
第二永久气镇  9516236V 9516236V
排气过滤器规管（压力计）  951 94  951 94
油位监视器  9516252V 9516252V
Schlemmer型油位监控  9516253V+9516257V
温控开关115° C  标准 9516251V 9516251V
PT100   9516255V 9516255V
油过滤器旁通  712 36 390  712 36 390
排气过滤器过压开关  712 22 360  712 22 360
概述
1.5 附件
莱宝公司的附件能保证泵的稳定性；安装任何其它附件，用户将对泵的稳定性负有责任。
序号 描述 安装方式 负责人
1 电气附件接线盒 手动 客户
2 温度开关 导热胶 客户
3 PT 100 导热胶 客户
4 排气过滤器过压开关 Loctite® 572 客户
5 尾部电磁气镇 24V DC Loctite® 577 莱宝维修
6 前部电磁气镇 24V DC Loctite® 577 莱宝维修
7 油位开关 Loctite® 572 客户
8 液压防返油阀 Loctite® 577 莱宝维修
9 电磁防返油阀 24V DC Loctite® 577 莱宝维修
详见 图3
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       24
概述
图 3
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       25
概述
1.7 备件
1.8 润滑
SOGEVAC@应使用满足ISO VG77类低粘度矿物油。莱宝的润滑油满足这些规
格要求。
LVO130泵油：               容量                订货号
可因应用而使用莱宝的其它油类。请联系莱宝。
使用非莱宝指定的油品会影响泵的性能、损伤泵或缩短泵的维护周期。
用户在质保期间使用非莱宝油品将失去泵的保修资格。
  470B/570B
描述 规格 订货号
标准油过滤器  714 05 310
排气过滤器
（每台泵所需数量）
9 714 31 120
5
密封套件 FPM EK 971474010
维修套件  EK 971474020
泵头组件  EK 6700666
维修包  EK 971474000
20升 L13020
200升 L13099
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       26
概述
1.9 连接罗茨泵
在做所有拆装工作时，一定要确保切断供电，并确认之。
只能由合格电工按照适用安全规章的要求执行电气连接工作，参见IEC 60204-1 。
运输： 罗茨泵的吊环不可用于起吊泵组，有受伤的危险！安全起见，在运输
Sogevac和罗茨泵的泵组时，一定分开运输再到达目的地点后重新组装。
警告！
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       27
概述
1.9 连接罗茨泵
图 4
序号 描述 订货号
1 Ruvac 700安装套件 951 62 41V
2 Ruvac 1001安装套件 951 62 42V
3 Ruvac 2001安装套件 951 62 43V
4 Ruvac 2500安装套件 951 62 44V
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       28
2     运输和贮存
2.1 运输和包装
SOGEVAC®泵在出厂前都要进行严格测试并且包装好以避免运输中损坏。
检查包装物是否有运输损伤。
请按照环境保护规定来处理或回收包装材料。此说明书为交货的一部分。
泵在运输过程中包裹着塑料袋，袋中有5包干燥剂。
泵连接口已用塑料保护盖或自粘纸密封，在启动泵时请取下。
泵内已充满油。
2.2 放置
请在1.2节中查看泵安装空间。
必须水平移动已经加满油的泵，避免油溢出。注意泵的倾斜角度最大不能超过
10°，尽量避免其它任何方向的移动。
只能用泵上的吊环起吊泵，起吊泵时用规定的起吊设备。
确认上述都已被安全地安装。使用合适的起吊设备。确认遵守所有安全规定。
只能用合适的起吊工具起吊泵，按泵的铭牌标示的泵的重量选择起吊工具。
不要使用泵上其它地方如手柄代替起吊环。
2.3 贮存
在长时间贮存泵之前，请将泵恢复至发货状态（封闭泵的进排气口，同时将泵
油排净）并在干燥室温条件下贮存。
泵应当存放在干燥的室温环境下(20 °C - 168 °F)。在泵停用前，应先将泵与系
统分开，用干燥的氮气冲泵，同时换油。放掉冷却系统中的水（见3.2节）。在
泵存放时气镇必须关闭，如果泵长时间放置应该用放有干燥剂的塑料袋包住。
当贮存期超过了一年时，在泵投入使用前必须对泵进行标准维护，同时换油。
相关事宜请联系莱宝维修部。
注意
运输和贮存
300358964_002_C0_CN - 12/2016 - © Leybold       29
警告
   注意！
 注意！
3  安装
为了确保泵安全启动，必须按以下说明逐步进行。启动只能由经过培训的专
职人员进行。
标准泵不适合安装在易爆环境。如果您想在易爆环境中使用，请联系我们。
在安装泵前，确认已经断开电源连接并且防止泵突然启动。
遵守所有安全规程。
3.1  安装
SOGEVAC可安装在任何平坦的水平平面上。在四个地脚下面，有用于固定泵
的公制螺纹孔（M16X1.4)。